



SALASPILS

VĒSTIS

2016. gada 19. februāris Nr. 4 (626) Nākamais numurs iznāks 4. martā

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Šis gads tūrisma nozarē sola jaunus rekordus
3. lpp.

Vecāki, nenokavējiet bērna pārreģistrēšanu rindā uz vietu PII!
5. lpp.

Pašvaldība aicina piedalīties bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursā
5. lpp.

6. martā aicinām uz dāmu un jaunkundžu skrējieni "450 metri dzīvespriekam"
6. lpp.

Iedzīvotāji izteikuši savu viedokli par "Enerģētiķa" rekonstrukciju
7. lpp.

Paaudžu maiņa Daugavas muzejā

Šā gada janvārī Daugavas muzeja izveidotāja un ilggadīgā direktore Daina Lasmane sava mūža darba stafeti nodeva nākamajam direktoram Zigmāram Gailim, kurš pildīt direktora pienākumus sāka 1. februārī. Viņi ir divi dažādu paaudžu un pat dažādu gadsimtu cilvēki, kurus vieno Daugava un muzejs. Tie ir divi stāsti par padarīto un darāmo, par lietām, kas saistītas ar Doles salu un Daugavas muzeju.

Pieķeršanās Latvijai un Daugavai vada manu dzīvi

Daina Lasmane par direktori muzejā ir nostrādājusi gandrīz 47 gadus – kopš 1969. gada. Var droši apgalvot, ka viņa ir muzeju izveidojusi no pašiem pirmāsākumiem – izauklējusi un izaudzējusi, izaudzinājusi un palaidusi lielajā dzīvē. Viņas darbs ir augstu vērtēts kā speciālistu aprindās, tā valsts mērogā, apbalvojot ar Triju Zvaigžņu ordeņa I pakāpes goda zīmi. Daina Lasmane ir arī Goda salaspiliete. Pagājušā

gadā uz ekrāniem nonāca filma "Ātrāk par straumi". Tā vēstīja par 1985. gada notikumiem, kad viņas vadībā tika īstenota plosu pludināšanas eksperimentālā rekonstrukcija – tam laikam unikāls notikums. Patiesībā šī filma ir D. Lasmanes portrets uz Daugavas fona – stāsts par cilvēka dzīvi un darbu, degsmi un ticību ideāliem, neraugoties uz laikmeta diktētajiem noteikumiem.

"Esmu no Zālītes pagasta, Jelgavā gāju vidusskolā. Vēsture, jo īpaši Latvijas vēsture, man ir patikusī jau

kopš skolas laikiem. Universitātē pabeidzu vēsturniekus un devos strādāt uz Ventpils arhīvu, tomēr mani ļoti vilka atpakaļ uz šo pusī. Kad saņēmu darba piedāvājumu Doles salā, uzreiz biju ar mieru. Atbraucu apskatīties, un mani pārsteidza kontrasts. Salas daļā, kur jau bija būvbedre – putekļi, smagie auto tik ļoti kontrastēja ar vēl nepārveidoto salas otru galu, aizaugušo, bet tomēr romantisko muižas parku. Ziedēja floksi, un man tik ļoti patika to smarža! Es uzreiz piekritu un sāku strādāt par muzeja vadītāju. Sākumā štatā bez manis bija vēl apkopēja, vēlāk pievienojās vēsturnieks Juris Simsons no Baldones, tad dārziņnieks, sētnieks. Pamazām attīrījām parku. Bija jāveic arī pašu telpu kapitālais remonts, vienlaikus eksponātu vākšana un ekspozīcijas plānošana. Pilnā sparā noritēja HES



Pieredze un jaunība – Dainas Lasmanes nodoto stafeti pārņem Zigmārs Gailis.

celtniecība, tāpēc bija jāvāc viss, ko varēja savākt. Tas bija ekspozīcijai ražīgs laiks, jo dolēnieši atdeva savas personīgās lietas, lai neiet zudumā. Cilvēki bija nelaimīgi, ka jāpamet savas mājas, tāpēc bija

priecīgi, ka vismaz kādam tas interesē. Katru nedēļu ņēmām smago mašīnu un vedām uz muzeju eksponātus. Pirms tam Rīgas rajona novadpētniecība bija Turaidas turpinājums 3. lpp.

Par sabiedriskās apspriedes rīkošanu Saulkalnes ciemata teritorijas attīstībai un kopējā pagalma labiekārtojuma projektam meta stadijā

Salaspils novada pašvaldība ir izstrādājusi priekšlikumus Saulkalnes ciemata teritorijas attīstībai, projekta ietvaros ir plānots labiekārtot vairāku daudzdzīvokļu ēku kopējo pagalma daļu, kas pieder Salaspils novada pašvaldībai. Ņemot vērā plānoto darbību nozīmību, kā arī nepieciešamo Saulkalnes ciema iedzīvotāju iesaisti, dome nolēmj rīkot sabiedrisko apspriedi ar iedzīvotājiem par Saulkalnes teritorijas attīstības priekšlikumiem.

Sabiedriskā apspriede notiks 2016. gada 7. martā plkst. 18.00 Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē "Daugaviņa", Zvejnieku ielā 10, Saulkalnē.

Aicinām novērtēt "Saulkalnes dārza" ieceri Saulkalnē

Daudzdzīvokļu namu pagalmā Saulkalnes ciemata centrā pašvaldība plāno izveidot parku ar rotaļu laukumiem un sporta zonu Saulkalnes iedzīvotājiem – bērniem, jauniešiem, viņu vecākiem, kā arī senioriem. Saulkalnes daudzdzīvokļu mājās dzīvo aptuveni 120 dažāda vecuma bērnu un jauniešu, kuru fiziskajām aktivitātēm paredzēti divi rotaļu laukumi un sporta zona ar futbola un strībola laukumiem, galda tenisa un vingrošanas aprīkojumu. Paredzētas arī atpūtas zonas pieaugušajiem un vecākiem ļaudīm.

Pagalma centrā atrodas liels paš-

valdībai piederošs zemes gabals (platība 15 000 m²), kurā tiks ierīkoti bruģēti celiņi, apgaismojums, izbūvēta lietussūdeņu novadīšanas sistēma, veidots reljefs un ierīkoti apstādījumi.

Zemes gabali ap daudzstāvu mājām pieder namu iedzīvotājiem – dzīvokļu īpašniekiem, tāpēc izbūvēt gājēju celiņus savā zemes gabalā, sakārtot brauktuves un autostāvvietas, kā arī nodrošināt atkritumu laukumu apsaimniekošanu ir pašu namu īpašnieku un pārvaldītāju kompetence.

Līdz šim pašvaldība nodrošināja vienota atkritumu laukuma uzturēšanu Saulkalnes ciemata centrā. Šobrīd pašvaldība uzsākusi atbrīvot savu zemes gabalu, lai to sakārtotu un ierīkotu celiņus, apstādījumus, sporta un rotaļu laukumus Saulkalnes iedzīvotājiem. Par jaunu atkritumu laukumu izveidi jālemj katras mājas iedzīvotājiem (nama īpašniekiem) – izbūvēt savā



zemes gabalā vai, vienojoties 3-4 kaimiņu mājām, piesaistīt pašvaldības 100% finansējumu glītas un ērtas nojumes izbūvei.

Caur pagalmu tieši gar senā stāvkresta malu (starp pagalmu un mazdārziņu teritoriju) plānots izbūvēt vienu jaunu, asfaltētu piebraucamo ceļu un likvidēt visus stihiski veidojušos, iebraukātos grunts ceļus, kas šobrīd degradē dzīvojamo vidi.

Paredzēts izbūvēt ērtus, bruģētus gājēju celiņus caur pagalmu visos nepieciešamajos virzienos – uz bērnu dārzu un veikalu, uz sabiedriskā transporta pieturu un garāžām, uz Daugavu un mazdārziņiem.

Rotaļu un sporta laukumus savstarpēji savienos grantēti celiņi. Celiņi un rotaļu laukumi vakarā tiks apgaismoti ar LED laternām.

Lai iedzīvotājus netraucētu aktivitātes sporta un rotaļu laukumos, starp mājām un sporta laukumiem plānots veidot papildus apstādījumus.

Gar sporta un rotaļu laukumiem plānots mākslīgi veidots reljefs – 5 dažādi izvietoti pauguri, kas aizsargās laukumus no Daugavas vējiem un brauktuves tuvuma, uzlabos ainavu un veicinās papildus aktivitātes vasarā, bet ziemā darbosies kā slidkalniņi.

Paredzēts izbūvēt centralizētu lietussūdeņu novadīšanas sistē-

mu, kurai perspektīvā būtu iespēja pieslēgt arī katra daudzdzīvokļu nama lietussūdeņu tīklus. Tādā veidā būs iespējams risināt Saulkalnē samilzušo problēmu ar slapjajiem namu pagrabjiem.

Bērnu laukumiem paredzēts kvalitatīvs un daudzveidīgs aprīkojums: batuti, slidkalniņi, kāpelēšanas iekārtas, šūpoles, kā arī atsevišķs laukums ar lielu smilšu kasti vismazākajiem bērniem.

Pusaudzīem un pieaugušajiem paredzēts laukums ar vingrošanas elementiem, āra trenižieriem un alpinisma iekārtām.

Ar "Saulkalnes dārza" projekta metu sīkāk var iepazīties vietnē www.salaspils.lv



DOMES SĒDES

10. februāra kārtējā domes sēde

Apstiprināti grozījumi saistošajos noteikumos Nr.27/2012 "Kārtība, kādā Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkcijas", kas noteiks pašvaldības izmaksu veidošanas metodiku par pirmsskolas izglītības programmas nodrošināšanu un šo izmaksu segšanas kārtību privātai pirmsskolas izglītības iestādei, kā arī noteiks termiņu, līdz kuram tiek piešķirts pašvaldības līdzfinansējums bērnu uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem. Vienlaikus saistošajos noteikumos veikti grozījumi normās, kas regulē vietu nodrošināšanu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē vasaras periodā, un normās par ēdināšanas pakalpojumu apmaksas kārtību gadījumos, kad bērns nav apmeklējis pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādi slimības vai citu iemeslu dēļ. Noteikumi stāties spēkā pēc apstiprināšanas VARAM.

Izdarīti precizējumi 2016. gada 13. janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2/2016 "Par Salaspils novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā". Noteikumi publicēti šajā numurā.

Apstiprināti noteikumi "Uzturdevas kompensācijas apmērs Salaspils novada pašvaldības policijas darbiniekiem un

tās izmaksāšanas kārtība".

Izskatot jautājumu par grozījumiem budžetā, dome piešķir finansu līdzekļus 280 eiro apmērā biedrībai "Latvijas Armrestlinga federācija" divu biedrības dalībnieku dalības nodrošināšanai starptautiskajās sacensībās.

Izsludināta iepirkuma procedūra "Topogrāfiskā plāna izgatavošana, zemes ierīcības projektu izstrādāšana, kadastrālās uzmērīšanas darbu izpilde un objektu izpilduzmērījumu veikšana".

Par iepirkuma procedūras "Kultūras nama "Enerģētiskis" drenāžas izbūves, cokola hidroizolācijas un pamatu siltināšanas darbi" uzvarētāju dome apstiprina SIA "ĢL Konsultants".

Dome nosaka, ka grāmatas "Aiz šiem vārtiem vaid zeme. Salaspils nometne 1941-1944" izcenojums ir 17,93 eiro atbilstoši noteikumiem "Par Salaspils novada domes, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojuma noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību".

Apstiprināts sadarbības līguma projekts ar Latvijas Universitātes fondu par stipendijas „Salaspils novada pašvaldības stipendija” administrēšanu 2016./17. mācību gadā, iekļaujot komisijas sastāvā Salaspils novada domes

priekšsēdētāju Raimonu Čudaru, izglītības un kultūras daļas vadītāju Ingu Elksni, RTU Neorganiskās ķīmijas institūta direktora vietnieci zinātniskajā darbā Antoniju Dinduni.

Dome nolemj parakstīt līgumu par dalību Rīgas plānošanas reģiona īstenojamā projektā „Deinstitutionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem”.

Nolemts iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā projekta idejas konceptu „Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izveide Salaspils novadā”. Projekta mērķis ir palielināt privāto investīciju apjomu Salaspils novadā, veicot ieguldījumu komercdarbības attīstībai nepieciešamajā infrastruktūrā atbilstoši pašvaldības attīstības programmā noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz mazo (sīko) un vidējo komersantu vajadzībām.

Izsludināts projektu konkurss "Mūžizglītības kursu organizēšana un

īstenošana Salaspils novada iedzīvotājiem", papildinot nolikuma 9.punktu ar šādām prioritārām jomām: nodarbināto prasmju pilnveide, tehnoloģisko inovāciju apguve, uzņēmējspējas pilnveide. Apstiprināta konkursa komisija.

Dome nolemj izsludināt publisko apspriešanu par sagatavoto priekšlikumu Saulkalnes ciemata teritorijas attīstībai un kopējā pagalma labiekārtojuma projektam meta stadijā.

Lai novērstu sastrēgumu veidošanos uz Daugavas ielas, kurī savukārt izraisa sastrēgumu veidošanos uz Rīgas ielas, un nepieļautu bīstamu satiksmes situāciju rašanos, dome akceptē Daugavas ielas posmā pie PII "Ritenītis" uzstādīt divas ceļa zīmes Nr. 326. "Apstāties aizliegts".

Dome atļauj uzstādīt kooperatīvajai sabiedrībai "8 Vītoli" par saviem līdzekļiem ceļa zīmes "Stāvēvieta", "Iebraukt aizliegts" ar papildzīmēm dzīvojamās mājas Vitolu ielā 8 teritorijā.

Dome nodod atkārtotai publiska-

jai apspriešanai nekustamā īpašuma "Buras" teritorijas daļas, nekustamā īpašuma "Stiebraiņi" daļas un nekustamā īpašuma "Jauncederi" teritorijas daļas lokālplānojumu pilnveidotās redakcijas.

Nolemts uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma "Purmaļi 2" teritorijā, apstiprinot darba uzdevumu un izstrādes vadītāju.

Pieņemti arī citi lēmumi vairākos jautājumos, kas saistīti ar nekustamo īpašumu izmantošanu, tai skaitā zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, atsavināšanu vai nomu, zemes ierīcības projektu izstrādāšanu vai apstiprināšanu.

Ar domes sēžu darba kārtību, lēmumiem un video arhīvu var iepazīties interneta vietnes www.salaspils.lv sadaļā „Pārvalde – Salaspils novada dome – Domes sēdes”. Šeit var arī noskatīties sēdes tiešraidi.

Atgādinām, ka sēžu materiāli tiek publicēti saskaņā ar „Fizisko personu datu aizsardzības likumu”.

Izsludināts konkurss Salaspils pašvaldības iestādes "Komunālais dienests" vadītāja vietniekam SAIMNIECISKAJĀ DARBĀ

Prasības amata pretendentiem:

- Augstākā ekonomiskā vai augstākā ar Komunālā dienesta darbību saistītājās jomās tehniskā izglītība;
- Praktiskā darba pieredze ar Komunālā dienesta darbību saistītājās jomās (labiekārtošana, apstādījumu kopšana, teritoriju uzkopšana, ceļu tīrīšana un uzturēšana, transporta tehnikas darba organizēšana). Praktiskā darba pieredze neliela darba kolektīva (nodaļa vai struktūrvienība) vadīšanā, spēja strādāt komandā;
- Zināšanas darba tiesībās un jautājumos par valsts un pašvaldību iepirkumiem Publisko iepirkumu likuma ietvaros;
- B kategorijas autovadītāja apliecība;
- Komunikabilitāte darbā ar apmeklētājiem un augsta atbildības izjūta.

Galvenie amata pienākumi:

- Organizēt un plānot iestādes darbību transporta izmantošanas, labiekārtošanas, apzaļumošanas, teritoriju uzkopšanas, kapu uzkopšanas un remontdarbu pašvaldības ēkās nodrošināšanā;
- Sadalīt darba pienākumus pakļautībā esošajiem darbiniekiem, dodot norādījumus transporta līdzekļu vadītājiem un pakļautībā esošajiem darbu vadītājiem;
- Veikt iestādes saimnieciskās darbības nodrošināšanai nepieciešamo materiālu iegādi, pakalpojumu saņemšanu atbilstoši Salaspils novada domes apstiprinātajiem noteikumiem par pašvaldības mantas un finanšu resursu izmantošanu, šo materiālu uzskaiti un racionālu izlietošanu;
- Nodrošināt un organizēt saimniecisko pakalpojumu saņemšanu iestādes darba nodrošināšanai, sagatavot nepieciešamos līgumu/dokumentu projektus, nodrošināt iestādes interešu aizsardzību noslēgtajos pirkuma vai pakalpojuma līgumos;
- Nodrošināt mazās/motorizētās tehnikas un instrumentu tehniskās apkopes un nepieciešamības gadījumā remontus, nogādājot remontējamo tehniku pakalpojuma sniedzējam saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem, pievienojot sastādīto defektācijas aktu;
- Savas kompetences ietvaros sagatavot aprēķinus un priekšlikumus par nepieciešamo finanšu līdzekļu apmēru un to izlietošanas pozīcijām;
- Veikt organizatoriskas, uzraudzības, kontroles un informatīvi izglītojošas funkcijas atbilstoši darbības specifikai, veicināt iestādes darbības optimizāciju;
- Piedāvāt risinājumus iekšējās kontroles uzlabošanai, nodrošināt materiāltehniko un finanšu resursu racionālu izmantošanu un pakalpojumu izpildes termiņu ievērošanu.

Mēs piedāvājam: mēnešalgu bruto 945.00 EUR, veselības apdrošināšanu un sociālās garantijas, iespējas pilnveidot profesionālās zināšanas.

Pretendentiem atbilstošu prasībām CV, motivācijas vēstuli un 2 rakstiskas atsauksmes no iepriekšējām darba vietām līdz 2016.gada 1.martam iesniegt/sūtīt ar norādi: "Konkursam par Komunālā dienesta vadītāja vietnieka saimnieciskajā darbā amatu "Salaspils novada domes Apmeklētāju apkalpošanas centrs, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, LV 2169 vai uz e-pastu dome@salaspils.lv

Atbildes uz pieteikumiem tiks nosūtītas tikai tiem pretendentiem, kurus aicināsīm uz pārrunām. Garantējam informācijas konfidencialitāti.

Uzziņas pa tālruni 67981015.

Paziņojumi par lokālplānojumu publisko apspriešanu

Salaspils novada dome 2016. gada 10. februārī ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr.4,15.§) "Par lēmuma "Par saistošo noteikumu Nr. 38/2015 "Lokālplānojums Salaspils novada, Salaspils pagasta nekustamā īpašuma "Stiebraiņi" daļā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa" atcelšanu un lokālplānojuma redakcijas nodošanu atkārtotai publiskajai apspriešanai", nosakot publiskās apspriešanas termiņu no 2016. gada 22. februāra līdz 2016. gada 14. martam, publiskās apspriešanas sanāksmes laiku 2016.gada 14.martā pulksten 17.00 un sanāksmes laiku par publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem - 2016. gada 14. martā pulksten 17.30. Sanāksmju norises vieta – Salaspils novada domes aktu zāle, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā.

Salaspils novada dome 2016. gada 10. februārī ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr. 4,16.§) "Par lēmuma "Par saistošo noteikumu Nr. 44/2015 "Lokālplānojums nekustamā īpašuma "Buras", Saulkalnē, Salaspils novada teritorijas daļā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa" atcelšanu un lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas nodošanu atkārtotai publiskajai apspriešanai", nosakot publiskās apspriešanas termiņu no 2016. gada 22.februāra līdz 2016. gada 14. martam, publiskās apspriešanas sanāksmes laiku 2016. gada 14. martā pulksten 16.00 un sanāksmes laiku par publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem - 2016. gada 14. martā pulksten 16.30. Sanāksmju norises vieta – Salaspils novada domes aktu zāle, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā.

Salaspils novada dome 2016. gada 10. februārī ir pieņēmusi lēmumu (prot.Nr.4,17.§) "Par lēmuma "Par lokālplānojuma nekustamā īpašuma "Jauncederi" teritorijas daļā galīgās redakcijas un saistošo noteikumu apstiprināšanu" atcelšanu un lokālplānojuma pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai", nosakot publiskās apspriešanas termiņu no 2016. gada 22. februāra līdz 2016. gada 14. martam, publiskās apspriešanas sanāksmes laiku 2016. gada 14. martā pulksten 18.00 un sanāksmes laiku par publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem un institūciju atzinumiem - 2016. gada 14. martā pulksten 18.30. Sanāksmju norises vieta – Salaspils novada domes aktu zāle, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā.

Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma "Purmaļi 2" teritorijā, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu

Salaspils novada dome 2016. gada 10. februārī ir pieņēmusi lēmumu "Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma "Purmaļi 2" teritorijā, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu", (prot. Nr.4, 18.§). Detālplānojuma izstrāde ir uzsākta ar mērķi - detalizēt Salaspils novada teritorijas plānojumā atļaut šīs teritorijas izmantošanu un, izstrādājot detālplānojumu, paredzēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8031 005 0142 sadalīšanu jaunās zemes vienībās mazstāvu apbūvei un atsevišķās zemes vienībās - satiksmes infrastruktūras un inženierkomunikāciju izbūvei.

Par detālplānojuma izstrādes vadītāju ir apstiprināta Salaspils novada pašvaldības administrācijas Attīstības daļas teritorijas plānotāja Dace Bērziņa. Informāciju par detālplānojuma izstrādi interesenti var saņemt Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, LV-2169, vai sazinoties ar detālplānojuma izstrādes vadītāju, (tālrunis 67981068), kā arī sekojot informācijai pašvaldības mājas lapā www.salaspils.lv.

Pašvaldība iznomā zemesgabalu rūpnieciskajai apbūvei

Pašvaldība piedāvā nomāt 95.1054 ha liela zemesgabala ar kadastra Nr.8011 002 0413 daļu (6.02 ha platībā) rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūvei Rīgas ielā 123, Salaspilī, Salaspils novadā.

Zemesgabala sākuma nomas maksa (izsoles gadījumā) saskaņā ar Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 "Noteikumi par publiskas personas zemes nomu" 7.2.punktu ir 1.5% no zemes kadastrālās vērtības samērīgi nomājama zemesgabala platībai.

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir noteikts 1001 – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve.

Saskaņā ar Salaspils novada teritorijas plānojumu atļautais zemes izmantošanas veids šajā teritorijā ir (R) – rūpnieciskās apbūves teritorijas (teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 7.sadaļa „Noteikumi rūpnieciskās apbūves teritorijām”).

Īpašie nosacījumi:

1. Noteikt, ka nomniekam par saviem līdzekļiem ir jāveic meža zemes transformācija;
 2. Noteikt, ka nomniekam pusgada laikā pēc zemes nomas līguma noslēgšanas par saviem līdzekļiem ir jāizstrādā zemes ierīcības projekts nomā esošās platības atdalīšanai, kā arī jāveic sadalītā nekustamā īpašuma kadastrālo uzmērīšanu, izgatavojot zemes robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus un reģistrējot attiecīgas izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un zemesgrāmatā;
 3. Noteikt, ka nomniekam viena gada laikā pēc zemes nomas līguma noslēgšanas ir jāiesniedz būvniecības ieceres iesniegums un jāizņem būvatļauja.
 4. Noteikt, ka nomniekam divu gadu laikā pēc būvatļaujas izsniegšanas ir jārealizē būvniecības iecere.
- Pieteikties nomas tiesību izsolei ir iespējams, aizpildot veidlapu un līdz 11.03.2016. iesniedzot to domes Apmeklētāju apkalpošanas centrā.

Šis gads tūrisma nozarē sola jaunus rekordus

Februāra sākumā Ķīpsalas starptautiskajā izstāžu centrā notika 23. starptautiskā tūrisma izstāde – gadatirgus "Balttour 2016", kurā jau 4. reizi kopā ar sadarbības partneriem – Daugavas lejteces pašvaldībām – augstā līmenī bija pārstāvēti arī Salaspils novads.

Jau tradicionāli, atklājot kopīgo stendu, bija gan novada priekšsēdētāju uzrunas, gan cienasts, gan ceļojums pa Daugavas lejteces stenda labirintu un izstādes panorāmas aplūkošana no skatu torņa.

Stenda idejas radītājs, Ķekavas tūrisma informācijas centra direktors Juris Žilko kā vienmēr ir norišu epicentrā. Viņš ļoti atzinīgi izsakās par visiem stenda dalībniekiem – kolēģiem no pārējām Daugavas lejteces pašvaldībām, bet jo īpaši uzteic Salaspils TIC darbinieci Lauru Siliņu: "Viņa ir tik atbildīga un precīza, ne mir-

kli neļauj ieslikt pašapmierinātībā un atslābt!"

Stendā prezentēti novadu izcilākie tūrisma produkti, bet domājot par gastronomiskā tūrisma attīstību, varēja nobaudīt arī Daugavas lejteces meistarū ražotos kārumus. "Salīdzinot ar pagājušos gadu, stends ir kļuvis interesantāks un ērtāks. Šogad apmeklētāju uzskaiti veicam elektroniski, tāpēc pēc izstādes zināsim, cik daudz apmeklētāju ir pabijuši mūsu stendā," saka Juris Žilko.

"Daugavas lejteces stendam cauri izgāja 1085 apmeklētāji.

To cilvēku daudzumu, kuri vienkārši pienāca pie stenda, uzdeva jautājumus vai paņēma materiālus, neskaitījām, bet tas noteikti ir daudzkārt lielāks," stāsta Laura Siliņa.

Šogad uz "Balttour 2016" mākslinieku skatuves Salaspils novadu krāšņi un pārliecinoši pārstāvēja vairāku valstu skates un profesionālo konkursu godalgotais dalībnieks – deju kolektīvs "Karuselis". Tā pamata repertuāru veido pasaules tautu sīzetiskās dejas, kas lieliski sasaucās ar izstādes gaisotni. Par to sirsnīgs paldies visam deju kolektīvam un tā vadītājam Tamārai Eiferovai.

Pērnā gada nogalē ir izdota jauna Daugavas lejteces tūrisma karte, papildinot iepriekšējo ar apskates objektiem, naktsmītņu un ēdināšanas vietām.

Jaunumi tūristus sagaida arī šajā sezonā. No 1. maija līdz 2. oktobrim notiks akcija "Apceljo Daugavas lejteci!". Tās uzvarētāji kā balvu saņems lidojumu ar gaisa balonu, atliek tikai sekot informācijai un nenokavēt startu!

Septembrī gaidāmi Nāves salas kauju 100. gadadienas atceres pasākumi, bet jūnijā ir plānots pārspēt Ginesa rekordu, izveidojot



pasaulē lielāko peldošo plostu no kajakiem un kanoe laivām. Plosti tiks veidoti Daugavā apkārt Nāves salai. Akcijas mērķis ir sapulcināt vienkopus vairāk nekā 3150 laivu, kas 30 sekundes veidos laivu ķēdi un, atrodoties brīvā peldējumā, nepieskarsies sauszemei. "Ja paveiksies, tad mēs būsīm pārspējuši līdzšinējo rekordu, kas tika uzstādīts ASV. Pieteikums Ginesa rekordam Londonas birojā jau ir iesniegts, un šobrīd domājam, kā izpildīt nepieciešamās tehniskās prasības, lai rekords tiktu atzīts. Taču vienlaikus tas būs arī pasākums, kura laikā tiks vākti līdzekļi Nāves salas labiekārtošanai, jo šai

vietai ir liels tūrisma potenciāls," par plāniem stāsta Juris Žilko.

Daugavas lejteces reģionā viens no lielākajiem tūrisma objektiem nemainīgi ir mūsu Nacionālais botāniskais dārzs. Jaunā oranžērija pievelk arvien jaunus un jaunus apmeklētājus, tā ļauj izbūvēt tropisko siltumu pat aukstākajos ziemas mēnešos. Tuvojas arī Daugavas muzeja aktīvākā sezona. Mūsu novada viesu skaits arvien palielinās, un šajā ziņā ik gadu tiek uzrādīts jauns rekords. Tūristu pieplūdums Salaspils novadā paver jaunas uzņēmējdarbības iespējas aktīviem, idejām bagātiem cilvēkiem.

Uz Salaspils novada zemes ceļiem tiks noteikts transporta svara ierobežojums

Lai novērstu ceļa bojājumus, kas radušies vai varētu rasties klimatisko apstākļu dēļ, saskaņā ar 19.01.2016. izdoto Ministru kabineta noteikumu Nr. 42 "Kārtība, kādā aizliedzama vai ierobežojama satiksme" 2.1. punktu, uz Salaspils novada šķembotajiem un grantētajiem ceļiem no

20. februāra tiks izvietotas ceļa zīmes ar svara ierobežojumu 7 t.

Šie satiksmes ierobežojumi tiks atcelti ar pašvaldības izpilddirektora rīkojumu, iestājoties sausiem laika apstākļiem.

Ar ceļa zīmju Nr. 312 "Masas ierobežojums" (7 t) izvietojuma shēmu var iepazīties www.salaspils.lv.

Paudžu maiņa Daugavas muzejā

turpinājums no 1. lpp.

muzeja pārziņā, bet šeit notiekošo arheoloģisko izrakumu rezultātā krājumi bija tik bagātīgi, ka vajadzēja veidot kolekciju uz vietas. Tomēr ideoloģisku apsvērumu dēļ nedrīkstējām veidot arheoloģijas muzeju, bet obligāti bija jābūt padomju ekspozīcijai, konkrēti HES celtniecības atspoguļojumam. Tas man nelikās gana interesanti, tāpēc iekārtojām ekspozīciju arī par Daugavas tirdzniecības ceļu, tad to saistījām ar vietējo amatniecību, un tad jau arī arheoloģija pievienojās tikai loģiski.

Manu pārliecību par izvēlēto darbu gadu gaitā nostiprināja īpaši cilvēki, un pateicoties viņu ietekmei vēl vairāk pieķēros savam darbam un Daugavai. Arheologs Jānis Graudonis ļoti daudz stāstīja par izrakumiem, bieži kopā braucām uz vietām, kur tie notika, un tā bija ļoti vērtīga pieredze. No HES celtniekiem man bija gods pazīt galveno inženieri Serafīmu Lavšīnu – augstas klases speciālistu, kurš bija uzbūvējis 7 spēkstacijas, ārkārtīgi inteligentu cilvēku. Muzeja pieņemšanas komisijā viņš bija HES ekspozīcijas eksperts, viņam ļoti patika spēkstacijas ideja. Tomēr viņš mīlēja Daugavu, lai arī cik pretrunīgi tas izklausās, jo mums ir iespāids, ka HES celtniecība nes tikai postu. Viņš muzeja atklāšanā teica: "Gribu, lai Daugavā atkal atgriežas zivis un Daugavas krastos atgriežas cilvēki. Pārāk tālu viņi ir aizgājuši no Daugavas."

Arhitekts Vilis Druģis man mācīja visu, kas saistīts ar muzeja ēku – par logiem, durvīm, palīdzēja arī ar Mellupu sētas pārvešanu. Ar Knutu Skujenieku mūsu sadarbība

jau ir kopš tā laika, kad dzejnieks atgriezās no lēģera. Viņš bieži viesojās muzejā, te notika viņa dzejas vakari.

Muzejā gan oficiāli, gan arī neoficiāli viesojās jaunie dzejnieki. Salas savrupība lielā mērā ļāva cilvēkiem šeit runāt to, ko citviet viņi atļāvēs tikai domāt. Man bija svarīgi arī citos cilvēkos saklausīt un vienlaicīgi stiprināt sevi domu, ka padomju sistēmai agrāk vai vēlāk jāsabruk.

Tad notika pirmie Daugavas svētki, kas atspoguļoja tā laika folkloras kustības un atmodas sākumu. Šie svētki bija ļoti cieši saistīti ar folkloru, un tajos jau bija nojaušama nacionālā atmoda, bet par tiem es saņēmu ministrijas rājienu, tāpēc mani nepalaida braucienā uz Somiju. Kad mani ministrijā strotēja, visi sapratām, ka viņiem tas ir pienākums, tomēr pārliecība mums ir viena. Nākošajos Daugavas svētkos partijas komiteja jau sāka mūs kontrolēt, līdz nāca ceturtnieki Daugavas svētki, kad jau dziedājām Latvijas himnu un pacēlām sarkanbaltsarkano karogu. Brīdis, kad tas notika, bija ārkārtīgi savīļņojošs un grandiozs, tas bija ļoti spēcīgi!

Šobrīd muzeju kā savu bērnu atdošu jaunās rokās, bet esmu pārliecināta – būs labi! Nododu taču stafeti un esmu ļoti apmierināta. Man jau no paša sākuma šķita, ka Zigmārs ir cerīgs. Jā, viņš ir jauns, viņam šis brīdis ir sarežģīts – top divas jaunas ekspozīcijas. Šis darbs viņam būs kā iniciācijas rituāls. Kad viņš tam visam izies cauri, tad jutīsies labi gan pie sava darba galda, gan domē – visur. Muzeja kolektīvā ir komandas gars, tas ilgus gadus ir bijis nemainīgs un tas ir gan Zigmāra ieguvums, gan grūtums. Tagad viņam ir jāiegūst sev

atbalsts, viņa komandā vajadzīgi ne tikai apdomīgi, kādi ir muzejnieki, bet arī "trakie". Jau pirmajā intervijā sapratu, ka Zigmārs var būt mana darba pārmantotājs, un par to pārliecināts arī ikdienā.

Šodien man gribētos no jauna sākt studēt, jo tagad ir tik daudz materiālu un iespēju – par to jaunus vēsturniekus apskaužu. Esmu arī domājusi – ja būs laiks, tad pētīšu šo salas sindromu. Kāpēc salas cilvēki ir savādāki, kāpēc arī es ar šo sajūtu aplīpu? Salas cilvēkus labi saprotu, un sala man vēl joprojām ir mīļa. Pieķeršanās Latvijai, Doles salai un Daugavai man vienmēr ir parādījusi ceļu dzīvē."

Iepazīstieties – Daugavas muzeja direktors Zigmārs Gailis

Dzimis: 1990. gads, Rīga.

Izglītība: Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas fakultāte, humanitāro zinātņu maģistra grāds vēsturē.

Darba pieredze: No 2014. gada Zigmārs Gailis strādā Daugavas muzejā par muzejpedagogu un tūrisma organizatoru. Jau tā paša gada nogalē viņš sekmīgi noorganizē un vada radošo darbu kursu visu Daugavas krastos esošo novadu skolām „Mana Daugava”. Konkurss gūst gan tā dalībnieku, gan konkursa galvenā atbalstītāja – biedrības „Daugavas savienība” atsaucību un pozitīvu vērtējumu.

Pēc jaunā darbinieka iniciatīvas ir radīta konceptuāli jauna pieeja muzejpedagoģisko nodarbību veidošanā un norisē – ir izveidotas 10 jaunas nodarbības un spēles muzejā un tā parkā, tā rezultātā ir augusi muzeja apmeklētāju interese par piedāvātajām aktivitātēm. Par to

liecina arvien pieaugošais nodarbību apmeklētāju skaits.

2015. gadā Zigmārs Gailis turpina aktīvi iesaistīties dažādu pasākumu rīkošanā, piemēram, Salaspils kaujas 410. gadskārtas atceres pasākumā. Sadarbībā ar kolēģiem veic smīgi noorganizēta arī starptautiskā zinātniskā konference „Salaspils nometne, 1941-1944: vēsture un piemiņa”.

Zigmārs Gailis sekmīgi sadarbojas ar Salaspils tūrisma informācijas centru, un šīs sadarbības rezultātā ir uzsākta vienotas novada tūrisma stratēģijas izstrādāšana. Plecu pie pleca ar Daugavas lejteces kolēģiem Zigmārs Gailis ir strādājis tūrisma izstādēs „Balttour”, popularizējot Salaspils novada tūrisma produktus. Tajā pašā laikā viņš turpina sadarbību ar Zemgales tūrisma asociāciju un regulāri informē par dažādiem jaunumiem Daugavas muzejā.

Valodu prasmes: latviešu – dzimtā, angļu – teicami, krievu – sarunvaloda.

Aizraušanās: orientēšanās sports.

„Līdzšinējā darba pieredze man ir bijusi saistīta ar darbu Daugavas muzejā, tāpēc ļoti pārzinu pašreizējo situāciju. Manos darba pienākumos lielākoties ietilpa lielāka mazāka mēroga pasākumu organizēšana un vadīšana, organizējot arī kolektīva darbu, tādēļ direktora pienākumi Daugavas muzejā nebūt nav solis nezināmā virzienā, bet gan loģiska iesākto darbu turpināšana augstākā līmenī. Ceru, ka esmu iemantojis kolektīva uzticību un atbalstu. Varu droši teikt, ka muzeja darba vadīšanai un organizēšanai esmu gatavs.

Studiju laikā Latvijas Universitātē

esmu pētījis gan vācu okupācijas laiku, gan Latvijas transporta vēsturi. Abas šīs tēmas ir nozīmīgas topošo Salaspils memoriāla un Daugavas muzeja ekspozīciju kontekstā. Uzdrošinos apgalvot, ka es varētu būt vienīgais Latvijā, kas akadēmiskā līmenī ir pētījis gan vācu okupācijas laiku, gan mūsu transporta vēsturi.

Dažādu kursu un praktiskas pieredzes veidā esmu apguvis muzeja darba pamatprincipus, šīs zināšanas esmu gatavs papildināt un padziļināt. Tā kā pēc savas būtības esmu aktīva dzīvesveida piekritējs, tad arī muzeja attīstības sakārā esmu gatavs enerģiski ķerties pie veicamo darbu izpildes. Vairāk kā 10 gadus esmu pavadījis, trenējoties orientēšanās sportā, bijis Latvijas pieaugušo izlases orientēšanās sportā dalībnieks, tāpēc tādas īpašības kā mērķtiecība, disciplīna, precizitāte, neatlaidība un, pats galvenais, prasme pielāgoties negaidītām situācijām man nav svešas un noteikti palīdzēs jauno pienākumu veikšanā.

Mans galvenais mērķis, uzsākot jauno pienākumu veikšanu, ir Daugavas muzeja attīstība. Varu droši teikt, ka vēlos nevis tikai ieņemt amatu un saņemt algu, bet strādāt tā, lai šo mērķi sasniegtu. Jāatzīst, kas tas ir liels izaicinājums un milzu atbildība vienlaikus, bet tajā pat laikā arī iespēja, kas jāizmanto. Stājoties amatā, esmu nospraudis augstus mērķus, bet arī lieliski saprotu, ka to sasniegšanai būs jāiegulda smags darbs. Ceru, ka kopīgi mums visiem izdosies Daugavas muzeju padarīt par vēl saistošāku un daudzveidīgāku galamērķi viesiem no tuvām un tālām zemēm."



Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2016. gada 13. janvārī (prot. Nr. 1, 4.§) Precizējumi: 10.02.2016. domes sēdē (prot. Nr. 4, 2.§)

Saistošie noteikumi Nr. 2/2016

Par Salaspils novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā

Izdoti saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta otro daļu, 14.panta astoto daļu un 15.pantu un likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 6.pantu, 9.panta ceturto daļu un 10.panta otro daļu

1. Vispārīgie jautājumi

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka kārtību, kādā Salaspils novada pašvaldība (turpmāk – pašvaldība) sniedz palīdzību dzīvojamo telpu (turpmāk arī – dzīvoklis) jautājumu risināšanā (turpmāk – palīdzība), reģistrē personas attiecīgās palīdzības saņemšanai, personu kategorijas, kuras ir tiesīgas saņemt palīdzību un lēmumu pieņemšanas, apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtību.

2. Šo noteikumu regulējums attiecas uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” (turpmāk – Likuma) 3.panta 1., 2., 3. un 4.punktā minētās palīdzības sniegšanu. Kārtību, kādā pašvaldībā tiek sniegta pārējā, Likuma 3.pantā minētā palīdzība, nosaka Salaspils novada domes (turpmāk – dome) attiecīgās nozares saistošie noteikumi.

3. Noteikumos lietotais termins: **Palīdzības reģistrs** – attiecīgajam pašvaldības palīdzības veidam atsevišķs, pašvaldības veidots ziņu kopums par personām, kuras reģistrētas pašvaldības palīdzības saņemšanai.

4. Šajos noteikumos paredzēto palīdzības reģistru uzturēšanu un personu, kurām nepieciešama palīdzība un kuras ir tiesīgas to saņemt, reģistrēšanu palīdzības reģistros nodrošina Salaspils novada pašvaldības iestāde “Salaspils pašvaldības dzīvokļu fonds” (turpmāk – dzīvokļu fonds).

5. Tiesības saņemt palīdzību ir personām, kuras ir deklarējušas savu dzīvesvietu pašvaldības administratīvajā teritorijā un dzīvo tajā, kā arī bērniem bāreņiem un bērniem, kuri palikuši bez vecāku gādības, ja to dzīvesvieta līdz viņa nodošanai ārpusģimenes aprūpē bija pašvaldības administratīvajā teritorijā un personām, kuras atbrīvojušās no ieslodzījuma vietas, ja to pēdējā deklarētā dzīvesvieta pirms notiesāšanas bija pašvaldības administratīvajā teritorijā un personas atbilst šajos noteikumos noteiktajām prasībām.

2. Palīdzības veidi un personu kategorijas, kuras ir tiesīgas saņemt palīdzību

6. Pašvaldība nodrošina šādus palīdzības veidus:

6.1. pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšana;

6.2. sociālā dzīvokļa izīrēšana;

6.3. nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamo telpu;

6.4. īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu.

7. Dzīvokļu fonds veido un uztur šādus palīdzības reģistrus:

7.1. pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai atbilstoši personu kategorijām, kas nodrošināmas ar palīdzību pirmām kārtām (**pirmās kārtas reģistrs**);

7.2. pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā (**vispārējās kārtības reģistrs**);

7.3. īrētās pašvaldības dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrē-

jamu pašvaldības dzīvojamo telpu (**apmaiņas reģistrs**).

2.1. Personu kategorijas, kurām sniedzama pašvaldības palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā

8. Pagaidu dzīvojamās telpas nodrošina personām atbilstoši Likuma 13. un 23.pantā noteiktajai kārtībai.

9. Papildus Likuma 14.pantā noteiktajām personām **pirmās kārtas reģistrā** reģistrē un ar dzīvojamo telpu pirmām kārtām nodrošina maznodrošinātu vai trūcīgu personu (ģimeni), uz kuru attiecināms vismaz viens no šādiem nosacījumiem:

9.1. ir stājies spēkā tiesas spriedums, ar kuru persona izliekama no tai piederošās dzīvojamās telpas, ja uz dzīvojamo telpu vērsta piedziņa par kredītiestāžu prasījumiem par aizņēmuma atmaksas kavējumu, ja aizņēmums piešķirts šīs dzīvojamās telpas kā personas vienīgā mājokļa iegādei un personai vai tās ģimenes locekļiem nepieder cits mājoklis;

9.2. ir stājies spēkā tiesas spriedums, ar kuru persona izliekama no dzīvojamās telpas un tā ir pensijas vecumu sasniegusi persona, kurai nav apgādnieku (bērni vai mazbērni).

10. **Vispārējās kārtības reģistrā** reģistrē un ar dzīvojamo telpu vispārējā kārtībā nodrošina trūcīgu vai maznodrošinātu personu, kura ne mazāk kā pēdējos piecus gadus pēc kārtas nemainīgi irē vienas un tās pašas dzīvojamās telpas no privātpersonas un šajā periodā ir deklarējusi savu dzīvesvietu īrētajās dzīvojamās telpās, ja persona atbilst vienam no šādiem kritērijiem:

10.1. šīs personas ģimenē ir trīs un vairāk nepilngadīgi bērni;

10.2. persona ir vecuma pensijas saņēmēja vai persona ar invaliditāti, un kurai nav apgādnieku;

10.3. tā audzina bērnu ar invaliditāti, vai kuras ģimenē visi pilngadīgie ģimenes locekļi ir vecuma pensijas saņēmēji vai personas ar invaliditāti.

11. Pašvaldības īrēto telpu **apmaiņas reģistrā** reģistrē personas:

11.1. kuras vēlas īrēto pašvaldības īpašumā vai lietojumā esošu dzīvojamo telpu apmainīt pret citu pašvaldības īpašumā vai lietojumā esošu dzīvojamo telpu ar mazāku vai lielāku platību, vai ar zemāku vai lielāku maksu par komunālajiem pakalpojumiem, vai ar zemāku vai augstāku labiekārtojuma līmeni;

11.2. kuras veselības stāvokļa dēļ vēlas īrēto pašvaldības īpašumā vai lietojumā esošu dzīvojamo telpu apmainīt pret citu pašvaldības īpašumā vai lietojumā esošu dzīvojamo telpu zemākā stāvā.

12. Noteikumu 11.punktā minētajām personām pašvaldības īrēto telpu apmaiņu tiek veikta, ja personai (ģimenei), kura vēlas apmainīt īrēto dzīvojamo telpu nav parādsaistību par dzīvojamās

telpas lietošanu un saņemtajiem pakalpojumiem.

13. Personai, kura reģistrēta pašvaldības īrēto telpu apmaiņas reģistrā, dzīvojamo telpu piedāvā apmaiņai personu reģistrācijas secībā, izņemot gadījumu, kad personas, kuras vēlas apmainīt no pašvaldības īrētās dzīvojamās telpas ir savstarpēji vienojušās par dzīvojamo telpu apmaiņu un personām nav parādsaistību par šo dzīvojamo telpu lietošanu un saņemtajiem pakalpojumiem. Par minēto vienošanos personas iesniedz dzīvokļu fondam rakstisku apliecinājumu.

2.2. Sociālā dzīvokļa izīrēšana

14. Personu atzīst par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, ja tā atbilst likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmās daļas 2. vai 3.punkta nosacījumiem un persona ir iesniegusi attiecīgu iesniegumu.

15. Iesniegumu par sociālā dzīvokļa īrēšanu persona iesniedz dzīvokļu fondam, kurš to sagatavo izskatīšanai domes Dzīvokļu saimniecības komitejā (turpmāk – komiteja).

16. Personas iesniegumu par tiesībām īrēt sociālo dzīvokli izskata dome, pamatojoties uz komitejas atzinumu, viena mēneša laikā no tā saņemšanas dienas.

17. Dome pieņem lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu uz termiņu līdz sešiem mēnešiem, bet ne ilgāk kā uz maznodrošinātās vai trūcīgas personas (ģimenes) statusa laiku.

18. Sociālā dzīvokļa īres vai lietošanas maksa tiek noteikta 30% apmērā no līdzvērtīga pašvaldības dzīvokļa lietošanas maksas.

19. Sociālā dzīvokļa īres līgums tiek izbeigts likumā noteiktajā kārtībā.

3. Kārtība, kādā personas tiek reģistrētas palīdzības reģistrā

20. Persona, kura ir tiesīga saņemt palīdzību, iesniedz dzīvokļu fondam iesniegumu, kurā norāda, kādu palīdzības veidu tā vēlas saņemt.

21. Persona, pirms tās reģistrēšanas kādā no palīdzības reģistriem, atbilstoši palīdzības veidam iesniedz šādus dokumentus:

21.1. dokuments, kas apliecina stihiskas nelaimes vai avārijas faktu;

21.2. tiesas sprieduma par personas (ģimenes) izlikšanu no dzīvojamās telpas, kas stājies likumīgā spēkā, kopiju, uzrādot oriģinālu;

21.3. politiski represētas personas apliecības kopiju, uzrādot oriģinālu;

21.4. repatrianta statusu apliecināšu dokumentu;

21.5. izziņas no ieslodzījuma vietas par atbrīvojumu no ieslodzījuma kopiju, uzrādot oriģinālu;

21.6. izziņu par dzīvojamo telpu lietošanu un saņemto pakalpojumu maksājumu parādu neesamību;

21.7. īres vai dzīvojamo telpu lietošanas tiesību līguma kopija, uzrādot oriģinālu;

21.8. noteikumu 13.punktā minēto apliecinājumu par personu savstarpēju vienošanos dzīvojamo telpu apmaiņai.

22. Dzīvokļu fonds pārbauda un iegūst papildus informāciju par personu, kas nepieciešama lēmuma pieņemšanai, kā arī pārbauda sniegto ziņu patiesumu valsts datu reģistros.

23. Dzīvokļu fonds personas iesniegtos dokumentus to reģistrācijas secībā nosūta komitejai, kura tos izskata viena mēneša laikā un sagatavo atzinumu, kuru iesniedz pašvaldības izpildītortam ar personas iesniegtajiem dokumentiem.

24. Pašvaldības izpildītortam pamatojoties uz noteikumu 23.punktā minēto atzinumu un iesniegtajiem dokumentiem četrpadsmit dienu laikā izdod administratīvu aktu par personas iekļaušanu vai atteikumu personu iekļaut attiecīgajā palīdzības reģistrā.

25. Personas, kuras saskaņā ar noteikumiem atzītas par tiesīgām saņemt palīdzību un iekļaujamās kādā no reģistriem, reģistrē pieņemto lēmumu (administratīvo aktu) izdošanas secībā.

26. Ja personai nepieciešams saņemt citu palīdzības veidu nekā tā lūgusi sākotnēji, tad persona dzīvokļu fondam iesniedz jaunu iesniegumu, pievienojot noteikumu 21.punktā minētos dokumentus atbilstoši palīdzības veidam. Iesniegums ar tam pievienotajiem dokumentiem tiek izskatīts šajos noteikumos noteiktajā kārtībā.

27. Katru gadu līdz 1.maijam dzīvokļu fonds pārbauda, vai persona ir saglabājusi tiesības saņemt palīdzību (palīdzības reģistra datu aktualizācija). Dzīvokļu fonds aktualizēto palīdzības reģistru līdz katra gada 1.jūnijam iesniedz izskatīšanai domei.

28. Ja pēc personas reģistrēšanas palīdzības reģistrā zuduši apstākļi, kuri bija par pamatu personas atzīšanai par tiesīgu saņemt palīdzību, persona nekavējoties, bet ne vēlāk kā desmit dienu laikā no šādu apstākļu iestāšanās par to rakstiski paziņo dzīvokļu fondam.

4. Lēmuma pieņemšana par palīdzības piešķiršanu

29. Lēmumu par palīdzības sniegšanu palīdzības reģistros reģistrētajām personām pieņem dome ņemot vērā komitejas atzinumu.

30. Lēmumu par personas nodrošināšanu ar pagaidu dzīvojamo telpu Likuma 13.panta pirmās daļas 1.punktā minētajos gadījumos pieņem pašvaldības izpildītortam.

5. Dzīvojamo telpu piedāvāšanas kritēriji, secība un izīrēšanas termiņi

31. Pašvaldības īpašumā vai lietošanā esošu neizīrēto dzīvojamo telpu uzskaiti veic dzīvokļu fonds, izveidojot neizīrēto dzīvojamo telpu sarakstu.

32. Ikvienu neizīrētu pašvaldības īpašumā vai lietošanā esošu

dzīvojamo telpu, izņemot pagaidu dzīvojamās telpas, vispirms piedāvā īrēt likumā noteiktām personu kategorijām, kurām neatliekami sniedzama palīdzība un personām, kurām pirmām kārtām sniedzama palīdzība, ja tādu nav, tad secīgi noteikumu 9. un 10.punktā minētajām personām, reģistrācijas secībā, nosūtot piedāvājumu uz tās norādīto adresi, norādot dzīvojamo telpu apskates laikus un atbildes sniegšanas termiņu ne mazāku par divām nedēļām.

33. Izīrējamās dzīvojamās telpas piedāvāšanu apskatei atliek uz termiņu, kas nav ilgāks par vienu mēnesi, ja attiecīgā reģistrā reģistrētā persona atrodas ārstniecības vai rehabilitācijas iestādē un šī iemesla dēļ nevar veikt dzīvojamās telpas apskatei un izīrēšanai nepieciešamās darbības.

34. Palīdzības reģistrā reģistrētajām personām vienlaikus piedāvā īrēt visas dzīvojamās telpas, kuras piedāvāšanas dienā ir iekļautas neizīrēto dzīvojamo telpu reģistrā, ievērojot šādus kritērijus:

34.1. vienistabas dzīvokli – 1 līdz 3 cilvēku ģimenei;

34.2. divu istabu dzīvokli – 3 līdz 5 cilvēku ģimenei;

34.3. trīs istabu un lielākus dzīvokļus – 5 un vairāk cilvēku ģimenei.

35. Pašvaldības dzīvojamās telpas tiek izīrētas ar termiņu uz trīs gadiem. Īrniekam ir tiesības prasīt īres līguma pagarināšanu uz pieciem gadiem, bet pēc tam uz termiņu, kas pārsniedz 5 gadus. Saistības par īres līguma pagarināšanu tiek paredzētas noslēgtajā īres līgumā.

36. Ārpus noteikumu 32.punktā noteiktās secības, kas attiecas uz dzīvojamo telpu piedāvāšanu noteikumu 9. un 10.punktā minētajām personām, kalendārā gadā vienu pašvaldības īpašumā vai lietošanā esošu dzīvojamo telpu, ja tā atrodas dzīvojamās mājās pirmajā stāvā, piedāvā noteikumu 9. un 10.punktā minētai personai, ja šī persona ir ar invaliditāti, kas saistīta ar kustību traucējumiem, vai tās ģimenē ir persona ar invaliditāti, kas saistīta ar kustību traucējumiem, ievērojot noteikumu 34.punktā minētos kritērijus.

6. Lēmuma apstrīdēšana un pārsūdzēšanas kārtība

37. Pašvaldības izpildītortam pieņemto lēmumu persona var apstrīdēt domē lēmumā noteiktā termiņā un kārtībā.

38. Domes lēmumu persona var pārsūdzēt administratīvajā rajona tiesā lēmumā noteiktā termiņā un kārtībā.

7. Noslēguma jautājumi

39. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem Salaspils novada domes 2006. gada 27.decembra saistošos noteikumus Nr.54/2006 „Par Salaspils novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”.

Domes priekšsēdētājs

R.Čudars



Jaunieši izvēlas savu nākotnes profesiju

Ēnu diena jau daudzus gadus sekmīgi iekļauj izglītības procesā karjeras jautājumus, rosinot jauniešus plānot savu nākotni jau skolas laikā. Šajā dienā ir iespēja uzzināt vairāk par savu izvēlēto profesiju, saprast, vai šis darbs patiešām ir tas, par ko jaunieši sapņo jau skolas laikā.

Šā gada 10. februārī Ēnu dienu Salaspils novada domē četras jaunietes pavadīja dinamiski un izzinoši.

Salaspils 1. vidusskolas 9. klases skolniece Krista Zalaka un Jeļizaveta Krivenoka sākotnēji vēlējās "ēnot" ortopēdu un ķirurgu Paula Stradiņa klīniskajā universitātes slimnīcā, bet šīs vakances nebija pieejamas. Tad jaunietes saņēma piedāvājumu Salaspils novada domē "pastrādāt" par kultūras metodiķi, un Ēnu dienu viņas aizvadīja kopā ar Indru Trofimoviču.

Sākumā skolniece iepazinās ar pašvaldības administrācijas speciālistiem un viņu pienākumiem.

Indra Trofimoviča noskaidroja, kādus pasākumus jaunietes apmeklēja Salaspilī, un Indru atbildes iepriecināja – meitenes bija visnotaļ apmierinātas ar kultūras pasākumu klāstu un, kā izrādījās, aktīvi to izmantoja.

Indra atzina, ka jaunietes izrādīja lielu interesi par visām norisēm, darbojās aktīvi, bija sagatavojušās un uzdeva daudz jautājumu.

"Parādīju meitenēm dažādu pasākumu mapes – gan teju sprīdi biezo Novada svētku mapi, gan arī mazākas, kas liecina arī par darbu apjomu, tai skaitā dokumentāciju un praktisko pusi. Pastāstīju arī par kultūras projektu konkursu kā iespēju iegūt pašvaldības atbalstu radošo ideju īstenošanai. Tā kā šobrīd notiek kultūras projektu izvērtēšana, tad iepazīstināju ar iesniegto projektu saturu. Jaunietes ieguva izpratni par to, cik svarīgi ir izskaidrot idejas jēgu

tā, lai citi to uztvertu tāpat, kā to ir iecerējis autors. Domāju, ka meitenes saprata, ko tas nozīmē – vērtēt radošu darbu, un cik sarežģīts tomēr ir komisiju darbs," tā par savām "darbaudzinātājas" gaitām stāsta Indra Trofimoviča.

Jau tradicionāli ļoti pieprasīts ēnotāju vidū ir ainavu arhitekta darbs, tāpēc arī šogad skolu jauniešus uzņēma pašvaldības administrācijas ainavu arhitekta Daiga Veinberga.

Vēlmi ēnot šo speciālisti bija izteikuši pat četri skolēni, bet apstiprinātas tika divas meitenes no Salaspils un Jelgavas.

Jelgavas Valsts ģimnāzijas 9. klases skolniece Laura Goldštrema savā pieteikumā rakstīja: "Es vēlos ēnot ainavu arhitektu, jo man ļoti interesē šī profesija, un es vēlos uzzināt, ar ko tieši nodarbojas ainavu arhitekti. Gribu uzzināt vairāk par viņu ikdienu. Es pati vēlos savu nākotni saistīt ar šo profesiju, tāpēc ļoti vēlos uzzināt par to vairāk, lai saprastu, vai tas ir tas, kas man interesē."

Savukārt salaspiliete Santa Krēslīņa šobrīd mācās 1. vidusskolas 11. klasē un ir beigusi arī Salaspils Mūzikas un mākslas skolu. Viņa apmeklēja radošo mākslas darbnīcu, darbojas skolēnu padomē un organizācijā "Zibsnis".

"Izvēlējos ēnot tieši ainavu arhitekti, jo šī profesija šķiet radoša un dinamiska, sasauca ar manām prasmēm, hobijiem un sirdsliebtu – zīmēšanu. Internetā uzzināju, ka Latvijas Lauksaimniecības universitāte piedāvā apgūt ainavu arhitekta specialitāti, kas apvie-



Visām "ēnām" bija lieliska izdevība piedalīties plānošanas sapulcē par 1. vidusskolas teritorijas labiekārtošanu.

no manas intereses: matemātiku un mākslu. Būtiski, ka māksla mani saistījusi jau no bērnības, ko tālāk attīstīju Salaspils mākslas skolā. Savukārt matemātika ir bijis viens no mīļākajiem priekšmetiem jau sākumskolā. Varu lepoties ar precizitāti darbu izpildē, pacietību, izstrādājot detalizētus darbus, un radošumu, zīmējot dažādus plakātus. Neatļaidība palīdzējusi sasniegt kārotos rezultātus gan mācību procesā, gan citās dzīves jomās," tā savā pieteikumā rakstīja Santa.

Par to, kā veicās meitenēm, ēnojot ainavu arhitekti, stāsta pati Daiga Veinberga:

"Bija ļoti interesanti. Pastāstīju par to, ko dara ainavu arhitekts: par lielajiem pilsētas telpiskajiem projektiem – Saulkalnes plānošanu, skolas teritorijas labiekārtošanas plāniem, stacijas laukumu, Rīgasvas dārzu, arī to, cik izmaksā materiāli un kāda ir nozīme to

izvēlei. Iepazīstināju ar tā saucamajiem puķu projektiem – vadlīnijām, pēc kurām veidosim jaunās puķu dobes pilsētā, kādus darba uzdevumus dodu to ierīkotājiem.

Visām "ēnām" bija lieliska izdevība piedalīties plānošanas sapulcē par 1. vidusskolas teritorijas labiekārtošanu. Kurš gan cits, ja ne paši skolēni šo vietu pazīst vislabāk! Ierobežotā finansējuma dēļ sapulcē tika apspriests "zaļo klašu" jautājums. Šādu klašu nepieciešamību savulaik bija pauduši arī skolotāji. Sapulces laikā domes priekšsēdētājs Raimonds Čudars jautāja pašām skolniecēm, vai "zaļā klase" ir nepieciešama un vai tajā ir notikušas stundas arī līdz šim, uz ko meitenes atbildēja apstiprinoši, un šis viedoklis nospēlēja izšķirošu lomu un zināmā mērā izglāba "zaļās klases" ideju."

Daiga Veinberga apstiprina, ka

Ēnu dienai neapšaubāmi ir liela nozīme profesijas izvēlē.

"Kad dienas noslēgumā jautāju meitenēm, vai kāda no viņām vēl joprojām vēlas kļūt par ainavu arhitekti, tad jelgavniece teica, ka noteikti nē, jo bija iedomājusies pavisam ko citu, ka šis darbs ir sarežģīts un grūts, ka tā patiesībā ir vīriešu profesija. Jā, tā ir vīriešu profesija, jo ir papildus vajadzīgas ne tikai inženiera zināšanas, bet arī spēks cīņai ar būvniekiem," apliecina Daiga Veinberga.

Savukārt salaspiliete Santa atzina, ka ainavu arhitekta darbs ir pat daudz interesantāks nekā viņa bija domājusi.

Paldies visiem ēnu devējiem par sava laika un darba ziedošanu un ēnotājiem par piedalīšanos! Vairāk tieši šīs dienas tikšanās nospēlēs izšķirošu lomu jūsu dzīves Lielajā plānā.

Salaspils skolas aicina pieteikt bērnus mācībām 1. klasē 2016./2017. mācību gadam

Salaspils 1. vidusskolā uzņemšana 1. klasē 2016./2017. mācību gadam notiek no 8.02.16. līdz 17.06.16. Dokumentus pieņem skolas kancelejā no plkst. 8.30 līdz 16.00.

Uzņemšanas kārtība:

1. Piesakot bērnu uzņemšanai 1. klasē, vecāki (aizbildņi) uzrāda personu apliecinošus dokumentus un iesniedz bērna dzimšanas apliecības kopiju vai norakstu.

2. Vecāki aizpilda iesnieguma veidlapu. Iesniedzēja klātbūtnē iesniegums tiek reģistrēts.

3. Skola izsniedz izziņu par uzņemšanu Salaspils 1. vidusskolas 1. klasē ar 2016. gada

1.septembri.

4. Pēc izziņas saņemšanas vecāki līdz 19.06.2016. iesniedz:

- medicīnisko karti 026/u,
- izziņu par apmeklēto izglītības programmu piecgadīgo un sešgadīgo bērnu obligātajā sagatavošanā.

Aicinām piedalīties Atvērto durvju dienā 2. martā no plkst. 8.00 – 12.30. Piedāvājam iespēju iepazīties ar skolas telpām 8.10 -

8.50 un vērot mācību stundas 1. klasēs no plkst. 9.00 – 12.30

Salaspils 2. vidusskola uzņem skolēnus 2016./2017. mācību gadam 1. klasē mazākumtautību izglītības programmā un latviešu plūsmas izglītības programmā.

Dokumentus pieņem darbdienās no plkst. 9.00 līdz 17.00 skolas kancelejā, tālr. 67940950; 28698341.

Līdz 1. martam var pieteikt pretendētus konkursam „Gada skolotājs”

Lai izteiktu atzinību par nozīmīgu ieguldījumu izglītībā un izciliem sasniegumiem pedagogiskajā darbībā Salaspils novadā, pašvaldība arī šogad izsludina konkursu „Gada skolotājs”.

Minēto balvu izglītībā piešķir jebkuram novada izglītības darbiniekam par augstu profesionālo meistarību, kas veicina katra bērna izaugsmi, jaunu progresīvu mācību metožu ieviešanu, jaunu, kvalitatīvu mācību un metodisko līdzekļu izstrādāšanu, nozīmīgiem skolēnu

sasniegumiem olimpiādēs, kā arī citiem sasniegumiem.

Arī šogad komisija katru pretendentu aicinās uz interviju, lai iepazītos ar kandidātu personīgi.

Pretendentus balvai var pieteikt izglītības un kultūras iestāžu darbinieki un administrācijas, neval-

stiskās organizācijas, izglītojamie un viņu vecāki. Jūsu pieteikumus gaidīsim līdz 1. martam. Tos var iesniegt pašvaldības Apmeklētāju apkalpošanas centrā personīgi vai sūtīt pa pastu (Salaspils novada dome, Līvzemes iela 8, Salaspils, Salaspils novads, LV-2169).

Par bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursu

Aicinām Salaspils novada izglītības iestādes, pašvaldības institūcijas, sabiedriskās organizācijas un juridiskās personas piedalīties Salaspils novada pašvaldības rīkotajā bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursā, lai pretendētu uz finansiālu atbalstu bērnu un jauniešu nometņu rīkošanai 2016. gada vasarā.

22. martā plkst. 18.00 visi nometņu vadītāji, kuri plāno piedalīties projektu konkursā, tiek aicināti uz sanākumi Salaspils novada pašvaldības administrācijas ēkā, lai kopā ar speciālistiem diskutētu par nometņu projektu īstenošanas problēmjautājumiem.

Nometņu projektu pieteikumi

jāiesniedz Salaspils novada domes Administratīvās daļas Apmeklētāju apkalpošanas centrā no 1. marta līdz 10. aprīlim.

Salaspils bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikums un projektu pieteikumu veidlapas ir atrodamas mājaslapas sadaļā "Izglītība/vasaras nometnes".

Līdz 30. martam notiek bērnu pārrēģistrēšana rindā uz pirmsskolas izglītības iestādēm

Atgādinājums vecākiem, kuru bērni ir pieteikti rindā uz pašvaldības bērnudārziem.

Lai veiktu pārrēģistrēšanu, vecākiem ir jāierodas personīgi Apmeklētāju apkalpošanas centrā. Ja persona nevar ierasties, iesniegumu par pārrēģistrēšanu var sūtīt pa pastu vai e-pastu dome@salaspils.lv. Iesnieguma veidlapa atrodama vietnē www.salaspils.lv – Pārvalde – Pakalpojumi.

Sīkaka informācija: saistošie noteikumi Nr. 27/2012 "Kārtība, kādā Salaspils novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības nodrošināšanas funkciju", 10.-13. punkts. (www.salaspils.lv – Normatīvie dokumenti – saistošie noteikumi).



Noskaidroti starpnovadu skolu sporta sacensību "Drošie un veiklie" uzvarētāji



9. februārī Salaspils sporta nama hallē notika Starpnovadu skolu sporta stafetu sacensības „Drošie un veiklie”.

Sacensībās piedalījās 2005.-2006.gadā dzimušie zēni un meitenes jeb 80 dalībnieki no 8 komandām (5 komandas no Ķekavas novada, 2 no Salaspils novada un 1 no Ikšķiles novada).

Sacensību programmā bija 6 stafetes: „Basketbola piespē-

les”, „Bumbiņas mešana mērķī”, „Līkloču futbola bumbas vadīšana ar kāju”, „Zirneklītis”, „Ar vingrošanas aplī” un „Pildbumbas pārvešana”.

Tikai ar punkta pārsvaru par uzvarētāju stafetu sacensībās kļuva Ķekavas vidusskolas komanda,

pārspējot Salaspils 2. vidusskolas komandu, kurā startēja Arsēnijs Golubevs, Andrejs Kopilovs, Artūrs Demjanovs, Daņiļa Goļcovs, Artūrs Šalajevs, Valērija Seržanova, Ksenija Jemcova, Milena Lilienfelde, Veronika Bondarenko un Anastasija Goļcova sporta skolotāju Ināras Znūtiņas un Inala Doguzova vadībā. Arī cīņā par godpilno 3. vietu Ķekavas privātā pamatskola

„Gaismas tilts 97” ar viena punkta starpību uzveica Ikšķiles vidusskolu. 5. vietu ieguva Salaspils 1. vidusskola, atstājot aiz sevis Pļavniekkalna, Baložu un Daugmales komandas.

Sacensību bildes atrodamas Salaspils sporta skolas facebook profilā vai mājas lapas sadaļā „Galerija/Video”.

Vēlreiz apsveicam sacensību uzvarētājus un atgādinām, ka gan

1., gan 2. vietas ieguvēji (Ķekavas vsk. un Salaspils 2.vsk.) izcīnīja ceļazīmi uz Zemgales reģiona skolu sporta stafetu finālsacensībām 5. aprīlī Bauskā.

Sportojam priekam, sportojam veselībai!

Ilze Pačkajeva,
Salaspils sporta skolas
direktore vietniece
izglītības darbā

Aicinām dāmas piedalīties gadskārtējā skrējienā "450 metri dzīvespriekam"!

6. martā aicinām visas Salaspils sievietes pievienoties kārtējam dāmu un jaunkundžu skrējienam "450 metri dzīvespriekam". Salaspils novada domes priekšsēdētāja vietnieces Maldas Caunes aicinātas jau kopš 2009. gada uz starta līnijas stājas aktīvas un atraktīvas jaunkundzes un kundzes, kuras par skrējiena moto izvēlas dzīvesprieku, nevis rekordu uzstādīšanu.

Pieteikšanās skrējienam sāksies jau plkst. 10.00. Starts – plkst. 11.00.

Balvas, ziedi un pavasarīgi gaišs noskaņojums tiks visām skrējiena

dalībniecēm, bet īpašu uzmanību saņems ātrākā, jaunākā un pieredzējušākā skrējēja, kā arī atraktīvākā komanda. Būs iespēja laimēt arī pārsteiguma balvas.

Vieglatlēti gūst panākumus Ogrē un Rīgā

Ogres novada sporta centrs 8., 12. un 19. janvārī (pirms vieglatlētu ziemas sezonas svarīgākajiem startiem Latvijas jaunatnes čempionātā) organizēja sagatavošanās sacensības Ogrē U-10, U-12 un U-14 vecuma grupas atlētiem.

8.janvārī U-12 (2005.-2006.g.dz.) vecuma grupā Anastasijai Goļcовой (trenere Ināra Znūtiņa) izdevās izcīnīt visa kaluma medaļas: lodes grūšanā - 1.vieta, 40m sprinta distancē - 2.vieta, bet 40m/b skrējienā - 3.vieta. Anastasijas brālis Daņiļa Goļcovs (trenere Ināra Znūtiņa) palika nepārspēts gan augstlēkšanā, gan lodes grūšanā. Roberts Bleidels (treners Aigars Feteris) 22 zēnu konkurencē izcīnīja 2.vietu 600m izturības skrējienā, bet Katrīna Kozloviča (trenere Gunita Šale) lodes grūšanā bija trešā labākā. Stafetes skrējienā 4x150m zēnu konkurencē sporta skolas izlasei izcīnīta 3.vieta. Komandā startēja Artjoms Kirilovs, Roberts Bleidels, Maksims Žilcovs un Daņiļa Goļcovs.

12.janvārī pašiem mazākajiem sacensību dalībniekiem U-10 (2007.-2008.g.dz.) visveiksmīgākais starts izdevās tieši Salaspils sporta skolas atlētiem, jo katrā disciplīnā kāds no salaspiliešiem kāpa uz goda pjedestāla. Trīskāršu zeltu izcīnīja Ričards Kokins (treners Aigars Feteris), kurš 40m, 300m un pildbumbas mešanā svinēja pārliecinošas uzvaras. Ēriks Anspaks (treners Aigars Feteris) izcīnīja divas medaļas - 40m/b skrējienā 1.vietu un 300 m, vien piekāpjoties savam komandas biedram Ričardam Kokinam, izcīnīja 2.vietu. Arī Renārs Rozenfelds (treners Aigars Feteris) mājās pārveda sudraba medaļu. 40m/b skrējienā Renāram 2.vieta aiz Ērika Anspaka.

Meiteņu konkurencē Alise Toča (trenere Gunita Šale) spēja izcīnīt trīs medaļas: 300m skrējienā un pildbumbas mešanā - 1.vietu, bet

40m skrējienā - 2.vietu. Savukārt Esterei Kļaviņai (trenere Gunita Šale) izdevās iegūt otro vietu 40m/b skrējienā, savukārt trešo vietu 300m skrējienā.

19.janvārī U-14 (2003.-2004.g.dz.) vecuma grupā Markusam Ozolam (trenere Gunita Šale) zelts un sudrabs attiecīgi 600 metru skrējienā un 40 metru sprintā. Bronzas medaļas izcīnīja trīs sporta skolas vieglatlēti - augstlēkšanā Annija Stepiņa (trenere Gunita Šale), lodes grūšanā Viktorija Ziediņa (trenere Gunita Šale) un Daniila Kursītis (trenere Ināra Znūtiņa). Stafetes skrējienā 4x150m zēnu konkurencē sporta skolas izlasei godam izcīnīta

3.vieta. Komandā startēja Markus Ozols, Daniils Kursītis, Maksims Gavrilovs un Tomass Kramarovs. Savukārt 27.janvārī Rīgas zonas atlases sacensībās Latvijas jaunatnes čempionātam U-14 vecuma grupā izdevās kvalificēties četriem sporta skolas vieglatlētiem. Meiteņu konkurencē Viktorijai Ziediņai (lodes grūšanā) un Annijai Stepiņai (augstlēkšanā), bet zēnu konkurencē Daniilam Kursītim (lodes grūšanā) un Markusam Ozolam (1000m izturības skrējienā). Jāatzīmē, ka atlases sacensībās tieši Markuss uzrādīja vislabāko rezultātu 1000m distancē, kas ir labs pieteikums cīņai par Latvijas jaunatnes čempionāta medaļu.

LATVIAN TAEKWON-DO ASSOCIATION

ITF

3rd LATVIAN TAEKWON-DO ITF CUP

9th LATVIAN TAEKWON-DO ITF BEGINNER CUP

INTERNATIONAL TAEKWON-DO ITF TOURNAMENT

Place and time of event:
Salaspils Sport hall, Smilšu iela 1, Salaspils, Latvia
February 20th 2016

Program of competition:
MATSOGI, TUL, SPECIAL TECHNIQUE, KICK SPEED TEST (DOLLIO CHAGI), ENDURANCE TEST (YOP CHAGI)

ORGANIZER: SPECIAL PARTNER:

forevers APALĒNIS HOTEL

INFORMATION: www.taekwon-do.lv www.chingoo.lv chingoo@inbox.lv

SALASPILS NOVADA KULTŪRAS NAMĀ "RĪGAVA"

3. martā plkst. 19.00
Mariuss fon Marienburgs

APJUKUMS

Biļetes Biļešu Paradīzē un k.n. kasē
10 EUR un 8 EUR. Kase P.O.T.C. 15.00 - 21.00
un stundu pirms izrādes. T. 67941163

Lomās:
Imants STRADS, Elīna VĀNE,
Mārtiņš MEIERS, Māra MENNIKA

Iedzīvotāji izteikuši viedokli par kultūras nama "Energētīkis" pārbūvi

No 2015. gada 1. decembra līdz šā gada 1. februārim norisinājās kultūras nama "Energētīkis" ēkas rekonstrukcijas būvniecības un foajē interjera projekta publiskā apspriešana.

Informatīvie materiāli – planšetes ar rekonstrukcijas tehniskā projekta un foajē interjera projekta vizualizācijām un aprakstu iedzīvotāju vērtējumam tika piedāvāti kultūras nama "Energētīkis" un domes administrācijas telpās. Turpat varēja aizpildīt aptaujas anketas. Apspriešanas materiāli bija apskatāmi vietnē www.salaspils.lv, kur anketas varēja aizpildīt arī elektroniski.

Iedzīvotājiem tika jautāts, vai viņi piekrīt kultūras nama "Energētīkis" rekonstrukcijai, vai atbalsta tieši piedāvāto projektu un kādus uzlabojumus vai citus risinājumus iesaka.

Kopā aptaujā piedalījās 224 respondenti.

Kultūras nama rekonstrukciju atbalsta 223 respondenti.

Iespējams, ka lielākā daļa aptaujas dalībnieku ir vairāk vai mazāk saistīti ar kultūras namu, tādēļ tieši viņi visvairāk izjūt nepieciešamību atjaunot šo 1980. gadā ekspluatācijā nodoto ēku.

10 respondentiem piedāvātais rekonstrukcijas tehniskais un foajē interjera projekts nepatika, turpretī 214 dalībnieki to novērtēja pozitīvi. Ļoti daudzās anketās cilvēki bija pauduši savas domas un pat konkrē-

tus ieteikumus, kā uzlabot projektu.

Lūk, daži no tiem!

"Patiesībā nevaru novērtēt visus tehniskos smalkumus, bet ceru, ka speciālisti būs rūpīgi padomājuši gan par tehnisko risinājumu, gan, kas nav mazāk svarīgi, iedziļinājusies, lai sajūtu līmeni būtu patīkami te atrasties. Pati kultūras namā ierodas 2 reizes nedēļā, un mani nomāc tur šobrīd valdošā atmosfēra. Gribas ko modernāku un arī latviskāku."

"Uz pelēkās fasādes vajag kādu akcentu, bet tomēr to vajadzētu izdomāt gaumīgāku un pārdomātā-

ku. Ēka tomēr atrodas pilsētas centrā un ir viens no pirmajiem objektiem, ko cilvēki pamana, iebraucot Salaspilī, taču šāda ēka nepiesaiestu manu uzmanību."

"Viss ir labi, tikai fasādi vajadzētu priecīgāku. Tomēr kultūras nams!"

"Galvenais, lai tam būtu ērta piekļūšana un vietas automašīnām. Lai tas būtu funkcionāls un tehniski pārdomāts līdz pat sīkākajai detaļai."

"Ceru, ka ir jau padomāts par cilvēkiem ratiņkrēslus un māmiņām ar ratiem, t.sk., lai ir atsevišķa slēdzama vai apsargājama ratiņu telpa mazajiem pasākumu laikā."

"Kultūras nama Energētīkis lielā zālē bija (ir) vienīgā vieta Salaspilī ar slīpu skatītāju zonu, negribētos

pazaudēt šo iespēju."

"Galvenais – lielās zāles akustika un kultūras nama nosaukuma maiņa."

"Šito sūnu ciema šķūni ātrāk jāremontē. Kauns skatīties, ka cilvēki zālē sēž kažokos pasākumu laikā."

"Ļoti patīk automātiski veramās durvis. Fasāde pelēkā krāsā – drūmi!!! Ļoti vēlētos, lai krāsas būtu! Patīkami dzīvot pilsētā, kas modernizējas, kur domā par iedzīvotāju labklājību."

"Gribu bezmaksas batutu!"

Paldies visiem aptaujas dalībniekiem par atsaucību un viedokļiem, kuri nu ir apkopoti un pēc iespējas tiks ņemti vērā!

Filma "Es esmu šeit". Ir jānoskatās!



6. martā plkst. 16.00 kultūras namā "Rīgava" skatītāju vērtējumam tiks nodota jaunā spēlfilma "Es esmu šeit". Tā ir pirmā Režisora Renāra Vimbasa mākslas filma, un, jāatzīst, tiešām izdevusies. Tā vēsta par mūsdienu Latvijai aktuālo situāciju – kas notiek ar bērniem, kuru vecāki aizbrauc strādāt uz svešām zemēm. Filmas kvalitāti apliecina arī fakts, ka tās starptautiskā pirmizrāde notika februāra vidū Berlīnes kinofestivālā, kur tā no 2000 iesūtītiem darbiem no visas pasaules tika atlasīta jauniešu filmu konkursa skatei.

Slavinoša recenzija par latviešu režisora Renāra Vimbasa filmu publicēta ietekmīgajā kino industrijas žurnālā "The Hollywood Reporter", kurā uzslavēts režisora darbs un aktrises Elīnas Vaskas tēlojums.

"Lai arī šī ir Vimbasa pirmā filma, viņam jau ir izkopta vizuālā gramatika, kurā sižetu bieži virza graciozas bezvārdu vinjetes," raksta žurnāls, "viņa divi jaunie aktieri arī ir lieliski, īpaši Vaska, kura veiksmīgi parāda trauslu personības dziļumu aiz huligāniskas nekaunības maskas. Vēl viens iemesls noskatīties filmu ir miglainās, rudenīgās Latvijas lauku ainavas, tāpat kā latviešu komponista Ērika Ešenvalda eleganti vienkāršais skaņu celiņš ar kora piedalīšanos."

Filma "Es esmu šeit" ir aizkustinošs stāsts par 17 gadus veco meiteni Raju un viņas 12 gadus veco brāli Robi, kuri spiesti dzīvot kopā ar vecmāmiņu Olgu, jo viņu tēvs miris, bet māte aizbraukusi meklēt darbu Anglijā. Pretēji bērnu gribai vecmāte vēlas pārdot lauku īpašumus, kas piederējuši viņu tēvam, bet situācija mainās pēc Olgas nejaušās nāves. Rajai un Robim ir jāizvēlas – ziņot par viņas nāvi un nokļūt bērnunamā vai noslēpt šo faktu un cīnīties par savām dzimtajām mājām un ģimeni. Raja kļūst par ģimenes apgādātāju un reizē piedzīvo savu pirmo mīlestību.

Filmas pasaules pirmizrāde notika Berlīnes 66. Starptautiskajā kinofestivālā.

Tā piemērota visām vecuma grupām un varētu interesēt gan skolas, gan vecākus un vecvecākus.

Filmā nav nekā nesaprotama vai nepiemērota arī pavisam maziem bērniem – nav ne lamu vārdu, ne erotiska rakstura ainu.

Seanss notiek sadarbībā ar LKS projektu "Kino visiem un visur Latvijā", atbalsta VKKF un Nacionālais kino centrs.

Ieeja 2 eiro.

Līnijdejojotāji satiekas un dejo Salaspilī

30. janvārī Salaspils kultūras nama „Energētīkis” skatuve piederēja tikai līnijdejojotājiem. Nu jau ceturto gadu te notika kārtējais līnijdeju šovs „Snap Your Fingers”, uz kuru sabrauca līnijdeju grupas no dažādām Latvijas vietām.

Kad pienāca laiks atvērties priekškaram, skatītāju rindas bija aizpildītas ar atbalstītājiem un interesentiem. Šovu vadīja Aelita Lāce.

Katrs kolektīvs sagatavoja divus priekšnesumus. Mūsu kolektīvs „Lucia’s Linedancers” šim koncertam bija sagatavojis atturīgu, ritmisku „īru deju” un elegantu čarlstonu ar stepa soļiem „Charleston At The Ritz”. Kādu laiku saglabājās intriga: kādas tad dejas dejos citas līnijdeju grupas? Dejojotāji bija jautri, rosīgi, aktīvi un nedaudz uztraukušies, jo katrs kolektīvs bija gaidījis šo iespēju dejot uz skatuves un iepriecināt skatītājus.

Koncertu ar dejām kuplīnāja Salaspils bērnu deju grupa „Karuselis” un līnijdeju grupa „Jautrie zābaciņi”. Ar katru gadu līnijdeju šovs „Snap Your Fingers” kļūvis interesantāks un aizraujošāks, jo katru grupu bija ieguldījusi laiku un centību. Viena dejas nomainīja nāko-

šo. Varēja redzēt, ka līnijdejojotāji to dara ar prieku, tas viņus aizrauj un iedvesmo. Priekšnesumi bija krāšņi kā līnijdejojotāju skatuves tērpi. Tur bija kantri stila dejojotāji, elegantās stepa dejojotājas, jautrās rokenrola dejojotājas, šarmantās kaķenes, jautrie sunīši, romantiskās valša dejojotājas un košās dāmas -topmodelles. Dejojotāji uzstājās dažādu mūzikas stilu pavadījumā: bija kantri, rokenrols, īru, disko mūzikas, kā arī valsis. Koncerta noslēgumā (un tā jau ir kļuvusi par tradīciju) visi kopā nodejoja „Country Roads”. Mēs visi guvām brīnišķīgus iespaidus, skatuves pieredzi un prieku.

Koncertu vērtēja arī kompetenta žūrija. Tā vēroja priekšnesumus un novēlēja jaunus panākumus. Žūrija atzinīgi novērtēja katru līnijdeju grupu, piešķīra pateicības rakstus un arī nominācijas. Par košāko izpildījumu tika atzīta līnijdeju grupa „Rose River” no Rožupes, par atrak-

tīvāko izpildījumu – „Čaklās kājas” no Rīgas, par smaidīgāko izpildījumu – „Varavīksne” no Ādažiem, ieturētākais izpildījums – „City Dancers” no Rīgas, mūsdienīgākais izpildījums – „Black Coffee” no Līvāniem, gaišākais izpildījums – „The Hop” no Rīgas, mēs, „Lucia’s Linedancers”, saņēmām atzinību kā mainīgākais izpildījums, jo spējam pieņemt jaunus izaicinājumus. Par 2016. gada Grand Prix ieguvējiem kļuva „Country & More”, vadītāja Velga Vanaga.

Vai pēc koncerta līnijdejojotāji mierīgi varētu doties mājās? Protams, nē! Jo deju listē bija vēl ierakstītas 50 pašu izvēlētas, iemīļotākās dejas. Tās visas vajadzēja izdejojot un tikai tad līnijdejojotāji devās mājās ar cerību satikties arī nākošgad.

Gaidīsim arī Tevi, dārgo lasītāj, nākošgad uz piekto līnijdeju šovu „Snap Your Fingers”!

Andra Ozoliņa,

„Lucia’s Linedancers” dejojotāja

PĒRKONA DIENA! OSU KAIKAN
SALASPILS DŽOSUI KARATĒ ČEMPIONĀTS
2016
2016. gada 27. februārī plkst. 09:30
Salaspils sporta namā (Smilšu ielā 1)
IEEJA BEZMAKSAS!

ДЕНЬ ГРОМА!
ЧЕМПИОНАТ САЛАСПИЛСА
ПО ДЖОСУИ КАРАТЕ
2016
27 февраля 2016 года в 09:30
Саласпилский спортивный холл (ул.Смилшу 1)
ВХОД БЕСПЛАТНЫЙ!

Sīkākā informācija / Подробная информация:
☎ 29777274 @KarateSkola www.karateskola.lv
🌐 <http://www.draugiem.lv/karateskola/>

Pasākumu atbalsta / Мероприятие поддержали

STARPTAUTISKS PROJEKTS
MŪZIKLS ČIGĀNU BARONS
GIPSY BARON

Salaspils novada kultūras namā «Energētīkis»
10. martā plkst. 19.00

Bijēšu cena: 8.00 EUR 10.00 EUR 12.00 EUR
Informācija www.kne.lv www.bilesuparadize.lv

Bijetes bijēšu paradīzes kasēs.

Kas? Kur? Kad

Kultūras namā „Rīgava”

21.02. plkst. 16.00 Mākslas filma „Ausma”. Ieeja 2 eiro.

02.03. plkst. 14.00 Rokdarbnieču kopas „Sirdsprieks” tikšanās.

03.03. plkst. 12.15 Muzikāls detektīvs skolēniem „Lielais noslēpums”. Ieeja 2 eiro.

03.03. plkst. 19.00 Valmieras teātra viesizrāde „Apjukums”. Ieeja 8,00 un 10,00 eiro.

4.03. plkst. 19.00 Salaspils novada Sporta laureāts.

05.03. plkst. 18.00 Senioru deju kolektīvu koncerts „Ja no ūdens izlektu sudraba zivs un prasītu, ko tu vēlies...”. Ieeja 1,5 eiro.

06.03. plkst. 16.00 Spēlfilma „Es esmu šeit”. Ieeja 2 eiro.

11.03. plkst. 18.00 Salaspils 1. Vidusskolas Žetonu vakars.

12.03. plkst. 19.00 Balle kopā ar grupu „Radi”. Ieeja 5 eiro.

19.03. plkst. 12.00 Izcēlme bērniem un vecākiem „Sunitis un Kaķīte svin Lieldienas”. Ieeja 4 eiro.

Kultūras namā „Energētikišs”

20.02. plkst. 11.00 Koncerts „Daugav's abas malas”. Jau sešpadsmito gadu Aija Kuške sadarībā ar k/n „Energētikišs” pulcē kopā Vidzemes un Zemgales senioru vokālos ansambļus. Ieeja brīva.

21.02. plkst. 13.00 Izcēlme bērniem „Nedarbi Lennebergā”. K/n „Energētikišs” bērnu teātra studijas „Doroguju dobra” iestudējums. Ieeja pieaugušajiem - 2 eiro, bērniem - 1.50 eiro.

27.02. plkst. 20.00 Grupas „Melanse” 6 gadu jubilejas koncerts „Sākam”. Galdiņu rezervēšana līdz 25. februārim pa tālruni 27079986. Ieeja brīva. Līdzī jāņem „groziņš”.

05.03. plkst. 14.00 Koncerts „Mīļajām dāmām”. Ar krievu romancēm priecēs Viktors Kozlitins un k/n „Energētikišs” krievu dziesmu ansamblis „Otrada”. Ieeja brīva.

10.03. plkst. 19.00 Mūzikls visai ģimenei „Gipsy Baron”. Biļešu cenas: 8, 10, 12 eiro www.biles-uparadize.lv.

Salaspils novada bibliotēkā Lasītavā

Līdz 27.02. Literatūras izstāde veltīta trimdas latviešu rakstnieka, dzejnieka un prozaika Gunara Janovska simtgadei.

Abonementā

15.02.- 31.03. Tematiskā izstāde „Ik vakaru kāds priekšskars veras, Ik vakaru kāds priekšskars slīgst”. V. Grēviņš.

Bērnu un jauniešu nodaļā

Līdz 03.03. Literatūras izstāde „Latviešu rakstniekam J. Zvirgzdiņam - 75”.

Līdz 03.03. Literatūras izstāde „Krievu bērnu dzejnieci Agnijai Barto - 110”.

Dienviņu filiālbibliotēkā

15.02.- 29.02. Literatūras izstāde veltīta rakstniekam Gunāram Janovskim.

Saulkalnes filiālbibliotēkā

Līdz 26.02. Tematiskā izstāde „Februāris- Sveču mēnesis”.

Bērnu rīti Salaspils sporta namā

Piekttdienu rītos pasniedzēja Inga kopā ar pašiem mazākajiem sportotājiem dodas jautrās rotaļās, vingro un dejo. Tās ir ritmikas un deju kustības nodarbības 1-2 gadus un 2-3 gadus veciem bērniem.

Inga Salaspils sporta namā vada nodarbības pašiem mazākajiem - bērniem no 1 gadiņa. Psiholoģi atzīst, ka svarīgākais laiks bērna dzīvē ir līdz 3 gadu vecumam, kad viņam ir jābūt kopā ar mammu. Nākot kopā uz nodarbībām, bērniņš

jūtas drošāk, ja mamma ir blakus, ja mamma iedrošina, palīdz, atbalsta. Nodarbības palīdz bērnam attīstīt muzikalitāti, ritmu, kustību koordināciju, nostiprina elpošanas sistēmu. Veidojot uz asociatīvās domāšanas pamatu, tam palīdz dažādi

vingrinājumi un rotaļas. Nodarbību laikā bērni iemācās dalīties, iemācās disciplīnu, noturēt uzmanību. Šis vecums ir tik interesants, jo acu priekšā no maza, reizēm bailīga bērniņa, kam pirmajā brīdī viss liekas tik sarežģīts, sāk veidoties patiesi labs dejotājs.

Inga ar milzīgu sajūsmu māca mazos pirmajos deju solīšos un ir gatava pasniegt mammām flamenko dejas pamatus.

Sociālajā centrā

• No 08.02. Centrā apskatāma mandalu izstāde.

• 19.02. plkst. 15.00 Psihoģe Ingas Bērziņas bezmaksas konsultācijas.

• 19.02. plkst. 15.00 Gleznošanas nodarbība pieaugušajiem, vada Daiga Gulbe.

• 24. 02. plkst. 17.00 Radošās nodarbības pieaugušajiem, vada Inta Trepša.

• 26.02. plkst. 15.00 Psihoģe Ingas Bērziņas bezmaksas konsultācijas.

• 26.02. plkst. 10.00 Māmiņu kluba lekcija „Vairāk par bērna paklausību”.

• 08.03. plkst. 10.00 Koučinga nodarbība, vada Rudīte Nicgale.

Pirmdienās 11.00-13.00 Lietoto apģērbu izdala personām ar īpašām vajadzībām.

11.00-14.00 Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks.

14.00-17.00 Radošā darbnīca bērniem - no dabas materiāliem.

17.00-19.00 Kolarda fonda atbalsta grupas tikšanās.

Otrdienās 14.00- 17.00 Radošā darbnīca bērniem - kolāžas, dekori, apsveikumi.

14.00-16.00 Pensionāru kopas

pieņemšanas laiks.

Trešdienās

11.00-14.00 Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks.

14.00-17.00 Dekupāžas darbnīca bērniem.

19.30-21.00 AA sapulce.

Ceturtdienās

9.00-13.00 un 14.00-19.00 Kopienas sociālā darbnīca pieņemšanas laiks.

11.00-14.00 Māmiņu klubs.

14.00-17.00 Māla veidošana bērniem.

14.00-18.00 ledzīvotājus pieņem domes priekšsēdētāja vietniece Malda Caune.

Acones Sociālajā centrā

Pirmdienās

11.00-13.00; 14.00- 19.00 Sociālā darbnīca konsultācijas.

Otrdienās

10.00-20.00 Brīvā laika pavadīšana. Vada Lidija Sidoraka.

Trešdienās

10.00-20.00 Brīvā laika pavadīšana. Vada Lidija Sidoraka.

Ceturtdienās - centrs slēgts.

Piektdienās

10.00-20.00 Brīvā laika pavadīšana. Vada Lidija Sidoraka.

Sestdienās

10.00-20.00 Brīvā laika pavadīšana. Vada Lidija Sidoraka.

Gaidīsim Jūs
2016.gada 5.martā plkst.18.00,
Salaspilī k/n „Rīgava”

Savas vēlēšanās dejās un vārdos kopīgi izteiks
senioru deju kolektīvi

„Sidraine”
„Kegums”
„Dzirnas”
„Atvasara”
„Baltābele”
„Ogrēnietis”
„Ulenbroks”
„Rīgava”

Ja no ūdens izlektu sudraba zivs
Un prasītu ko tu vēlies?

Ieeja 1,50EUR

VIDZEMES UN ZEMGALES
SENIORU VOKĀLO ANSAMBLŪ
SADZIEDĀŠANĀS
«Daugav's abas malas»

KONCERTS
«GADALAIKI»
2016. gada 20. februārī plkst. 11.00
Salaspils novada kultūras namā «Energētikišs»

Piedalās amatiermākslas kolektīvi

www.kne.lv

IEEJA BRĪVA

Volejbola sacensībās “Salaspils Open 2016” tiekas septiņu valstu komandas

Jau otro gadu pēc kārtas Salaspilī notika starptautiskās volejbola sacensībās “Salaspils Open 2016”. Šogad sacensībās piedalījās 21 komanda no Latvijas, Polijas, Baltkrievijas, Igaunijas, Lietuvas, Krievijas.

Latviju pārstāvēja deviņas komandas - 3 sieviešu komandas no Talsiem, Rīgas, Saulkrastiem (vecuma grupās 35+ un 45+) un sešas vīriešu komandas (vecuma grupās 40+ un 50+), no Rīgas, Madonas, Talsiem, Tukuma, Daugavpils, Burtnieku novada.

Pirmās vietas sievietēm guva komandas “Rīga Mix” (35+) un “Zelenograda” (RUS) (45+), bet vīriešu konkurencē - “Kaman Volley” (PL) (40+) un “Madona” (50+).

Sacensību mērķis ir popularizēt veterānu sportu un veicināt pieredzes apmaiņu starp dažādu valstu komandām. Katru reizi tiekoties, spēles beidzas arī ar patīkamu saviesīgo daļu. Sacensības rīkoja biedrība “Rīga/Mix” sadarībā ar Salaspils sporta namu.

2016. gada 27. februārī plkst. 20:00
SALASPILS NOVADA KULTŪRAS NAMĀ
“ENERGĒTIKIŠS”

Melansé

Jubilejas koncerts SĀKAM

IEEJA BRĪVA

www.melanse.lv

Sports**K/n „Rīgava”**

24.02. plkst. 18.30 Salaspils čempionāts šahā, III kārtā.

25.02. plkst. 19.00 Čempionāts galda spēļu piecīņā. Dambrete.

03.03. plkst. 19.00 Salaspils čempionāts kāršu spēlē “Zolīte”, III posms.

09.03. plkst. 18.30 Salaspils čempionāts šahā, IV kārtā.

10.03. plkst. 19.00 Čempionāts galda spēļu piecīņā. Šahs.

Sporta nama hallē

19.02. plkst. 9.00 Iekšlietu ministrijas spartakiādes sacensības galda tenisā.

20.02. plkst. 10.00 International Taekwondo ITF Tournament.

20.02. plkst. 13.00 Pierīgas sporta spēles. Sacensības dambretē.

23.02. plkst. 19.30 Virslīgas handbola spēle sievietēm. Salaspils

Sporta Skola - LSPA.

27.02. plkst. 10.00 Džosui karatē čempionāts.

28.02. plkst. 9.00 Frisbija treniņnometne.

28.02. plkst. 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā.

28.02. plkst. 14.00 Piecīņa - galda teniss.

01.03. plkst. 20.30 Virslīgas spēle handbolā sievietēm. Sporta skola - Stopiņu NHK.

04.03. plkst. 10.00 Latvijas čempionāts jauniešiem vesera mešanā.

05.03. plkst. 15.00 SynoTip Virslīgas spēle handbolā. MSĢ/LAT-98 - ASK/LSPA.

06.03. plkst. 15.00 1.līgas spēle vīriešiem handbolā. Salaspils/Mērnies ZM - Celtnieks Rīga-2.

08.03. plkst. 9.00 Zemgales starpskolu sacensības basketbolā.

Salaspils Vēstis
Izdevējs - Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8,
Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu - Lolita Balcerbule
Tālrunis 67981007,
fakss 67981032,
e-pasts: info@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datortipums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA "Poligrāfijas grupa Mūkusalā"
Makets - SIA "Tels PR"